
  איציק חולבסקי  / אהרון פרידה מ
 דברים בהלוויה 

  רחל, עמית, גיא, חן וכל משפחת בן חורין היקרה,

  - חברי עין השופט ומוקירי זכרו של אהרון 

עבור כל מי שהכיר את אהרון והכירו   עבור כל כך הרבה אנשים זהו מעמד כואב ,עצוב וקורע לב. 

  אותו רבים כל כך בכל רחבי הארץ. 

  להבין מי היה אהרון בלי לזכור את הוריו היקרים, לובה וצבי, ואחיו עמית זכרם לברכה. אי אפשר 

  ,סוציאליסטיםוד. שניהם ציונים ולובה וצבי היו שניהם אנשים ערכיים, אידיאולוגיים מחויבים מא

שפעלו למען אחוות עמים, ממש כמו המשפט שהתנוסס בראש העיתון "על המשמר". פעילים  

  ם בצ'ילה.במפ"ם, שליחי 

  שני בניו הלכו בעקבותיו. . צבי ריכז את הרפת והביא אותה להישגים אדירים 

בשלהי מלחמת יום כיפור, היה קצין מבריק ומוכשר ביותר   , עמית, שנהרג סמוך לאיסמעיליה

במשך שנים רבות הגיעו בכירי היחידה לביתם של רחל ואהרון ביום השנה  . בסיירת מטכ"ל 

  עמית. אהרון נהג לספר לי תמיד בגאווה מי הגיע ומה אמר על עמית. לנפילתו של 

נותר   41. למעשה, מגיל 1991ההורים, לובה וצבי, נפטרו שניהם תוך שלושה חודשים, בשנת  

  אהרון לבד, נושא בגאון ובכאב את נס משפחת בן חורין המפוארת. 

הלך לעולמו כל  , השופט ובכל האזור אהרון בן חורין חברי היקר, היה עמוד תווך מרכזי ביותר בעין 

כך בטרם עת. קשה מאוד יהיה לתאר דיונים כלכליים וחברתיים בעין השופט בלי אהרון, קשה 

  מאוד ובלתי אפשרי לחשוב על קיבוץ עין השופט בלעדיו. 

מרכז הרפת לאחר השחרור מהשירות הצבאי   -אהרון מילא תפקידים מרכזיים בקיבוץ ובאזור 

גזבר הקיבוץ ומפעליו, מנהל מפעל אלתם במשך שנים רבות, מרכז משק בסוף  בסיירת שריון, 

  ). 2018-2000שנים ( 18שנות התשעים ומנכ"ל משקי עמק יזרעאל במשך 

ברוב השנים הללו השתדלתי להגיע ליום הסיכומים השנתי של משקי עמק יזרעאל, ובין היתר זה  

אופן המרשים בו הוביל את הארגון ואת  היה כדי לכבד את אהרון. תמיד היה יפה לראות את ה

  הצגת הנתונים על ידו באופן מדויק ומבריק. 

בסרטון הפרידה שערכו לו בסיום תפקידו במשקי עמק יזרעאל, ניתן להרגיש ולהבין כמה אהבה 

  והערכה רחשו לו עובדות ועובדי הארגון. 

  עד סוף השבוע האחרון מילא אהרון את תפקיד היו"ר העסקי של הקיבוץ. 

שהיה גאה מאד ברחל רעייתו, ובילדיו   , אהרון היה אדם נפלא, מנהל מצוין, איש משפחה למופת

חן והנכדים. רחל היקרה הייתה תמיד עזר נפלא  , (שנקרא על שם אחיו זכרו לברכה), גיא  עמית

  זה היה הדדי ומעורר השראה. . כנגדו

דתי בקיבוץ, במפעליו  במשך עשרות שנים השיקו התפקידים שמילא אהרון את מישורי עבו

  ובמועצה. 

החברות העמוקה וארוכת השנים בינינו באה לידי ביטוי גם בעת  . היה לנו שיתוף פעולה מצוין

  הסכמות וגם בעת מחלוקות. 



היה חובב טכנולוגיה   אהרון היה חכם, קפדן עם יכולת פיננסית מעולה וחוש הומור משובח.

היסודיות והקפדנות של אהרון היו ללא    שמעת.מתקדמת וכשריונר בעברו היה פריק של סדר ומ

מבדיקת הנתונים בכל תוכנית עסקית או דו"ח כספי ועד לפרטים הכי קטנים של זווית   - פשרות 

 הסיכה בשידוך מסמך. 

שילוב הקפדנות, עם ההומור המשובח, התבטא בין השאר כשהעיר בישיבות ועדת המשק על  

או שהיה מעיר אם הסיכה שמשדכת   ? 6וב בעמוד מסמך שהיה חסר בו מספרים בנוסח: מה כת 

  מעלות.  45מסמך לא הייתה בפינה הימנית העליונה, בזווית 

אהרון היה גם ספורטאי בגופו ובנשמתו. שחקן טניס שולחן מעולה וזכה במקום הראשון במספר  

במשחקי הכדורסל המיתולוגיים של שבת בצהריים הייתה   אליפויות שהתקיימו בעין השופט. 

הרון בלטה קבועה בצד ימין ממנה היה מיטיב לקלוע עם הקרש. אהרון היה רשם המזכירות של  לא

  הפועל עין השופט בכדורעף וגם כאן גילה כשרון רב ויצירתיות.  
   

כל אימת שהייתי רואה את אהרון בשנה האחרונה, הייתי עוצר תמיד לשאול לשלומו ותמיד היה 

שנים למשקי עמק יזרעאל במשמר   75חודש, באירוע החגיגי לציון לפני  משדר אופטימיות ותקווה.

העמק, בהשתתפותו של אהרון, ציינתי בדברי הברכה שלי את תרומתו האדירה של אהרון לארגון,  

  לקיבוציו ולכל האיזור ואיחלתי לו בריאות. 

אתי לו  בשבת האחרונה באתי אליו לביקור פרידה עצוב, נוגה ושובר לב. אהרון נראה טוב, החמ 

  על זה, הוא התעניין בפרויקטים המרכזיים של המועצה וסיפר בגאווה על עמית, גיא וחן. 

  נזכור תמיד את תרומתו האדירה של אהרון לעין השופט, לאזור כולו ולמשקי עמק יזרעאל. 

לא נשכח לעולם את אהרון החבר היקר, שהליכתו כל כך בטרם עת מהווה מכה קשה וכואבת  

  כולנו. עבור  

  יהי זכרו ברוך 

   

  

   


